武红发〔2018〕34号

关于举办2018年全区红十字

专兼职干部培训班的通知

各镇（开发区、街道）红十字会，红十字医院、学校红十字工作委员会：

为扎实推进全区红十字专兼职干部队伍建设，不断提高红会干部的业务水平和综合素质，经研究，决定举办2018年全区红十字专兼职干部培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

10月30日-31日，时间2天；

10月30日上午8:20报到。

二、培训地点

武进区委党校教学楼105

三、培训内容

红十字知识及相关业务培训

四、参加对象

各镇（开发区、街道）红十字会秘书长（工作负责人），学校红十字工作委员会相关人员1名，红十字医院、省级红十字示范校红十字工作负责人各1名。

请各单位于10月22日前，将本单位参加培训的人员名单回执（见附件）传真至区红十字会办公室，或将名单回执电子版发邮件至wjhszh@126.com；联系人：潘敏玉；联系电话/传真：86311566。

附件：2018年全区红十字专兼职干部培训班回执
                                常州市武进区红十字会

                                      2018年10月10日

附件：

2018年全区红十字专兼职干部培训班回执

单位：              （盖章）

	姓名
	性别
	职务
	手机
	办公室电话
	备注

— 2 —
— 1 —